ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng         năm 2023

V/v chủ trương lập Báo cáo rà soát,

đánh giá tiêu chí đô thị loại I và

đánh giá trình độ phát triển cơ sở
hạ tầng đô thị đối với khu vực dự
kiến thành lập phường Nhơn Lý,

thuộc thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1711/SXD-QLN&PTĐT ngày

02/6/2023 về việc chấp thuận chủ trương lập Báo cáo rà soát, đánh giá tiêu chí đô
thị loại I và đánh giá trình độ phát triển cơ sở hạ tầng đô thị đối với khu vực dự
kiến thành lập phường Nhơn Lý, thuộc thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức triển khai lập
Báo cáo rà soát, đánh giá tiêu chí đô thị loại I và đánh giá trình độ phát triển cơ sở
hạ tầng đô thị đối với khu vực dự kiến thành lập phường Nhơn Lý, thuộc thành phố
Quy Nhơn như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm phối hợp, theo dõi, hướng dẫn UBND
thành phố Quy Nhơn thực hiện theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NV, TC, TN&MT, KH&ĐT;

- Ban QL Khu kinh tế tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K12, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3657 07 06